
UCHWAŁA NR XXXVII/9/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Żarach. 

Na podstawie art. 91 ust. 2  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1)  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1082 i 762) oraz w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2021 r. poz.1372 i 1834) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 01 września 2022 r. zamierza się utworzyć Zespół Szkolno- Przedszkolny w Żarach, w skład 
którego wchodzić będą: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Armii Krajowej w Żarach; 

2) Miejskie Przedszkole Nr 4 w Żarach. 

2. Zespół Szkolno- Przedszkolny będzie miał siedzibę w Żarach przy ul. Pułaskiego 4. 

§ 2. Utworzenie Zespołu Szkolno- Przedszkolnego wraz z nadaniem mu pierwszego statutu nastąpi w drodze 
odrębnej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


